NARA

NUOVA ACCADEMIA
Dl BELLE ARTI

Milano, 20 giugno 2024

DD n. 20/2024

Nomina delle Commissioni di Esami dei corsi Master accademici di primo livello -
Il Sessione A.A. 2023/24 — Sede di Milano

Il Direttore di NABA — Nuova Accademia di Belle Arti — Prof. Guido Tattoni

Visto il DPR 8 luglio 2005, n. 212 — Art.10 comma 4,
Visto I'Art.17/2 e I'Art. 17/5 del Regolamento Didattico NABA,

Considerato che occorre predisporre lo svolgimento degli esami dei corsi in oggetto, relativi alla [I*
Sessione A.A. 2023/24,

DECRETA

la Composizione delle Commissioni d’esame, secondo lo schema allegato, parte integrante del presente
decreto (All. A).

Il Direttore

Prof. Guido Tattoni

Nuova Accademia S.r.| | Memberof ﬁ b, @
Via C. Darwin 20, 20143 Milano, ltalia Cumulus : ﬂ e
T +39 02 973721 | F +39 0297372.280 ADWEMBER C Association ik =

Cap. soc. i.v. € 10.400 | P.AVA 10542860969 | R.. e C.F. 04844890584 — T
R.E.A. 1074975 | CODICE DESTINATARIO SDI: K1L1030 - Farestami
www.naba.it =LIA



